öffentlich	:hluss-Nr.: Fin/215/2024			
Einreicher: Bür Federführung:	germeister Sachgebiet Finanzen, <b>Verfasser:</b> F	- rau Fährmann		
Behandelt im:				
Stadtverordnet	enversammlung Werneuchen	20.02.2024		
Fin/20	oung des Beschlusses zum Haus 6/2023 - und Beschluss zum endg uchen 2024	halt der Stadt Werneuchen 2024 - gültigen Haushalt der Stadt		
1. die Aufhebun	Stadtverordnetenversammlung beschließt: e Aufhebung des Beschlusses Fin/206/2023 zum Haushalt 2024 der Stadt Werneuche den endgültigen Haushalt 2024 der Stadt Werneuchen mit den beschlossen			
Haushaltsplan f wirksam. Der B	ür das Haushaltsjahr 2024 hat inha eschluss Fin206/206/2023 ist aufzul	tzung der Stadt Werneuchen mit d Itliche Fehler und ist deshalb nicht rech heben. de überarbeitet und liegt nun in korrigie		
Folgende Korre - 2 Haushaltss - 4 doppische Haushaltss - 5 Vorbericht Rücklagen - 6 Übersicht \ - 8 Übersicht F	elle 54.1.01/6342.785300 Radwege - an verschiedenen Stellen w ozw. Mittelbeständen (Seiten 419,42 erpflichtungsermächtigungen – fälli ücklagen - Richtigstellung wie bei 5	erpflichtungsermächtigung 2025 bei ebau Weesow - Willmersorf varen unterschiedliche Angaben zu o 26,427) g in 2025		
Haushaltarash	tliche Auswirkungen:			

Sachgebietsleiterin

Haushaltssatzung mit dem Haushaltsplan

3637

38

39 40 Bürgermeister

## Beschluss der Stadtverordnetenversammlung: Beschlussfähigkeit Abstimmung

Descriussiarilykeit		Absummung	
Gesetzliche Mitgliederzahl:	18	dafür:	10
davon anwesend:	11	dagegen:	1
		Stimmenthaltung:	0

2					
3	Befangenheit wurde erklärt durch:				
4 5 6	Die Richtigkeit der Angaben über Beschlussfähigkeit und Abstimmung werden bescheinigt. Zur Sitzung unter Mitteilung der Tagesordnung ist rechtzeitig und ordnungsgemäß eingeladen worden. Die Beschlussfähigkeit der				
7	Stadtverordnetenversammlung ist gegeben.				
8					
	Werneuchen, 20.02.2024	Vorsitzender der SVV			
9		Stadtverordneter			